

ROND BLIK 0,6 LITER HOPJES / ROUND TIN 0,6 LITER DUTCH SWEETS / DOSE 0,6 LITER HOLLÄNDISCHE BONBON

	Hopjes Ingrediënten: Suiker, glucosestroep, BUTERCONCENTRAAT, Meisnoten (E160A, E180c, E150a), bakervrije koffie aroma [Bevat cafeïne-rijke extractie (2%)], aromas (bevat MERBESYANIDELEN), zout, vanillearoma's en natuurlijke smaakstoffen. Het product kan allergenen bevatten die niet op de verpakking zijn vermeld. Verzadigd 2,9g; eiwit 0,7g; totaal vet 0,1g. *Klant Informatie: TPC Postbus 10, 7500AA Enschede, Nederland. Ten minste houdbaar tot einde 06-2020
--	---

NL Hopjes Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, BOTERCONCENTRAAT, kleurstoffen (E150d, E150c, E150ai), natuurlijke koffie aroma (bevat koffie-extract 0,2%), aroma's (bevat MELBESTANDELEN), zout. Voedingsewaarde per 100g: energie 1739kJ / 414Kcal, koolhydraten 92g, waarvan suikers 73g, vet 3,3g; waarvan verzadigd 2,3g, eiwit 0g, zout 0,1g. Klant informatie: TPC, Postbus 10, 7500AA Enschede, Nederland. Ten minste houdbaar tot einde: 00-0000	EN Dutch sweets Ingredients: Sugar, glucose syrup, CONCENTRATE BUTTER, colorings: E150d, E150c, E150ai, natural coffee flavoring (contains coffee extract 0.2%), flavors (contains MLK INGREDIENTS), salt. Nutritional values per 100g: energy 1739kJ / 414Kcal, carbohydrates 92g, of which sugars 73g; fat 3.3g; of which saturates 2.3g, protein 0g, salt 0.1g. Customer information: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Produced in EU. Best before end: 00-0000	DU Holländische Bonbon Zutaten: Zucker, Glukosesirup, BUTTERKONZENTRAT, Farbstoffe: E150d, E150c, E150ai, natürliches Kaffeearoma (enthält Kaffeeextrakt 0,2%), Aromen (enthält MLK-BESTANDTEILE), Salz. Nährwerte pro 100g: Energie 1739kJ / 414Kcal, Kohlenhydrate 92g, davon Zucker 73g, Fett 3,3g; davon gesättigt 2,3g; Eiweiß 0g, Salz 0,1g. Kundeninformation: TPC, postfach 10, 7500AA Enschede, Niederlande. Produziert in der EU. Mindestens haltbar bis Ende: 00-0000	FR Bonbons hollandais Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, BEURRE CONCENTRÉ, colorants : E150d, E150c, E150ai, arôme naturel de café (contient extrait de café 0,2%), arômes (contient SUBSTANCES LIÉGÈRES), sel. Valeurs nutritionnelles pour 100g: énergie 1739kJ / 414Kcal, glucides 92g, dont sucres 73g, lipides 3,3g, dont acides gras saturés 2,3g, protéines 0g, sel 0,1g. Informations client: TPC, PO Box 10, 7500AA Enschede, The Netherlands. Produit dans l'UE. A consommer de préférence avant la fin: 00-0000	
BEDRUKKINGS FORMAAT PRINTING SURFACE BEDRUCKBARE FLACHE SURFACE D'IMPRESSION	VOUWLIJN FOLDING LINE FALZLINIE LIGNE DE PLIAGE	AFLOOP BLEED BESCHNITT FOND PERDU	GEEN TEKST PLAATSEN NO TEXT HERE KEIN TEXT HIER PAS DE TEXTE ICI	INGREDIËNTEN INGREDIENTS ZUTATEN INGRÉDIENTS